
UCHWAŁA NR XXV.232.2021 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udzielić Powiatowi Konińskiemu w roku 2021 pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 2.628,00 zł (dwatysiącesześćsetdwadzieściaosiemzłotych) na realizowanie zadań w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie na rzecz Gminy Wilczyn przez Ośrodek Poradnictwa Rodzinnego 
i Interwencji Kryzysowej w Ślesinie działającego w strukturze Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Koninie. 

§ 2. Zobowiązanie finansowe Gminy Wilczyn wynikające z niniejszej uchwały sfinansowane zostanie 
z dochodów własnych gminy pochodzących z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6FAF8C0-21F6-4A9C-BDE3-FB76E183188B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


